
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2021 - PR

21/2021

24/2021

18/03/2021

19/03/2021

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

SERV

Unid

Cortina avícola fabricada em 100% 

Especificação

________

Marca

22.326,0000

Preço Unit. Máximo

22.326,0000

Total Preço Máximo

polipropileno, laminada, com proteção UV,

 120grpor m², 120 micras.Cabos de aço 3/

8, Corda 8mm, Roldanas nylon 8, Barras 

de Ferro U 75 x 75, Catracas de 

manivelas, Tinta epóxi, Mão de obra 

instalação (20905)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 22.326,0000


